Решение сессии  опубликовано в периодическом                                                                     печатном издании «Черновский вестник»
                                                     от 15.03.2023 № 9(479)
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцатой   сессии

 от 14.03.2023                                                                                              №_3

О внесении изменений в решение   Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 24.08.2022                  № 3 «Об отмене решения восемнадцатой сессии Совета депутатов от 28.05.2012 №4 « Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Черновского  сельсовета»

                                                                                                                                   Совет депутатов  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Внести в  решение   Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 24.08.2012  № 3 «Об отмене решения восемнадцатой сессии Совета депутатов от 28.05.2012 №4 « Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Черновского  сельсовета» следующие изменения:
1.1В наименовании  субъекта принявшего ( издавшему), в пределах своих полномочий нормативный правовой акт ,слово « Кочковский» заменить словом «Черновский»
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Черновский вестник" и на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского  района Новосибирской области.

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            М.А. Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            Л.Г. Стаценко